ПРОТОКОЛ № 20/2
подведения итогов по лоту № 2 конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака, г. Острова, находящегося в управлении ООО « Стройсервис».
г. Остров

                    19.01.2009 г.

1610
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Секретарь комиссии

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Часовникова О.Ю.
	- Экономист управляющей организации ООО «Стройсервис»

	Гринчук П.М.
	- депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу №5

	Кузьмина Т.Н.
	- собственник кв.1

	Мамонтова Г.Н.
	- собственник кв.2

	Папорт Н.М.
	- собственник кв.5

СЛУШАЛИ:

Информацию по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсном отборе по лоту № 2 следующих участников конкурсного отбора: ОАО «Агропромстрой», ООО «Лестранс», ООО «Стройсервис», ООО «ИНТЕРЬЕР - СТРОЙСЕРВИС», ОАО «Опочкаагропромстрой».
 Критерии оценки заявок на участие в конкурсном отборе, установленные конкурсной документацией – наименьшая стоимость работ, сроки гарантийных обязательств, опыт работы участника отбора в сфере капитального ремонта многоквартирных домов.

РЕШИЛИ:

На основании оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсном отборе в соответствии с вышеприведенными критериями:
1. Конкурсной комиссией единогласно принято решение присвоить заявкам, в соответствии с предусмотренными в конкурсной документации порядком и критериями оценки заявок на участие по лоту № 2 конкурсного отбора подрядных организаций, номера, по мере уменьшения присвоенных комиссией баллов в соответствии с результатами, приведенными в Таблице      № 1.

2. Признать победителем по лоту № 2 конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака, г. Острова, находящегося в управлении ООО «Стройсервис» участника конкурсного отбора ОАО «Опочкаагропромстрой», набравшего наибольшее количество баллов и заявке на участие в конкурсном отборе по лоту № 2 которого присвоен первый номер, с ценой договора 423 358,51 рубля.

Председатель комиссии
___________________________
Сирош Р.А.

Зам. председателя комиссии __________________________
Кусницына О.В.

Секретарь комиссии              __________________________
Александрова О.А.

Члены комиссии                    __________________________
Часовникова О.Ю.
                                                 __________________________
Гринчук П.М.
                                                 __________________________
Кузьмина Т.Н.

 __________________________
Мамонтова Г.Н.
                                         ______________________
Папорт Н.М.
Таблица № 1

РЕЗУЛЬТАТЫ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК
на участие в конкурсном отборе (лот №2) подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака, г. Острова, находящегося в управлении ООО «Стройсервис»
	№ лота
	Наименование  и почтовые адреса
участников конкурса
	Итоговое количество баллов по критериям, определенным конкурсной документацией
	В том числе
	Решение конкурсной комиссии о присвоении заявкам на участие в конкурсном отборе порядковых номеров

	Срок гарантийных обязательств
	Опыт работы участника отбора в сфере капитального ремонта
	Наименьшая стоимость работ

	Лот №2: Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака,              г. Острова, находящегося в управлении ООО «Стройсервис»
	ОАО «Агропромстрой», 181350, г. Остров, ул. В.Войны, д. 49
	88
	5
	5
	78
	2

	ООО «Лестранс», 180000, Псковская область, Псковский район, Писковическая волость, д. Голубово
	82,3
	5
	5
	72,3
	5

	ОАО «Опочкаагропромстрой», 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Автозаводская, д. 13
	100
	5
	5
	90
	1

	ООО «Стройсервис»,

181350, Псковская область, г. Остров, ул.   Б. Пионерская, д.1
	86
	2,5
	5
	78,5
	4

	ООО «Интерьер – Стройсервис», 180000,  г. Псков, ул. Некрасова, д. 56
	86,7
	2,5
	5
	79,2
	3